OOO «Цифровой Элемент»

Юридический адрес: 454080,
г.Челябинск, ул.Энтузиастов,
д.2, оф.200
info@d-element.ru

Почтовый адрес: 454080,
г.Челябинск, ул.Энтузиастов, д.2,
оф.200
ИНН 7448152802
КПП 745301001
ОГРН 1127448011900

р/с 40702810538090005348
ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ» АО
«АЛЬФА-БАНК»
к/с 30101810100000000964 в
УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ
БИК 046577964

СОГЛАШЕНИЕ

ОБ ОБРАБОТКЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Политики конфиденциальности

ООО «Цифровой Элемент» (ИНН 7448152802, ОГРН 1127448011900) (далее —

«Оператор») и регулирует порядок предоставления Пользователем согласия на обработку

его персональных данных.

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Настоящим Пользователь свободно, своей волей и в своем интересе дает Оператору

согласие на обработку своих персональных данных, предоставленных при использовании

любых форм на Сайте (включая формы регистрации, обратной связи и записи на

образовательные курсы), на условиях, изложенных ниже:

1.2. Пользователь настоящим подтверждает и соглашается, что техническая обработка

персональных данных, предоставленных через формы на Сайте, может осуществляться с

привлечением сторонних операторов, в частности, с использованием сервиса

«Яндекс.Формы», предоставляемого ООО «ЯНДЕКС».

Отправляя данные через такие формы, Пользователь одновременно дает согласие на

обработку своих данных указанными сторонними операторами в соответствии с их

пользовательскими соглашениями и политиками конфиденциальности. С Политикой

конфиденциальности ООО «ЯНДЕКС» можно ознакомиться по ссылке:

https://yandex.ru/legal/confidential/

2. СОСТАВ И ЦЕЛИ ОБРАБОТКИ ДАННЫХ

2.1. Перечень обрабатываемых данных и цели их обработки, а также условия привлечения

сторонних операторов (включая «Яндекс.Формы») для технической обработки данных

указаны в разделах 3 и 4 Политики конфиденциальности Оператора. Текст Политики

конфиденциальности доступен по ссылке: [https://d-element.ru/privacy]. Нажимая кнопку

отправки формы, Пользователь подтверждает, что ознакомлен(а) с Политикой, включая

положения о передаче данных сторонним операторам, и согласен(а) с ней.

3. ФАКТ ПРИНЯТИЯ СОГЛАШЕНИЯ

3.1. Акцептом (принятием) условий настоящего Соглашения и тем самым предоставлением

согласия на обработку персональных данных, включая их передачу для технической

обработки сторонним операторам (в случаях, предусмотренных Политикой

https://yandex.ru/legal/confidential/

OOO «Цифровой Элемент»

Юридический адрес: 454080,
г.Челябинск, ул.Энтузиастов,
д.2, оф.200
info@d-element.ru

Почтовый адрес: 454080,
г.Челябинск, ул.Энтузиастов, д.2,
оф.200
ИНН 7448152802
КПП 745301001
ОГРН 1127448011900

р/с 40702810538090005348
ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ» АО
«АЛЬФА-БАНК»
к/с 30101810100000000964 в
УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ
БИК 046577964

конфиденциальности), является совершение Пользователем одного из следующих

конкретных действий:

* Проставление отметки (галочки) в поле согласия в любой форме на Сайте;

* Нажатие кнопки отправки любой формы на Сайте, интегрированной с данным

Соглашением и Политикой конфиденциальности.

4. ОТЗЫВ СОГЛАСИЯ

4.1. Согласие может быть отозвано Пользователем путем направления Оператору

письменного заявления по электронной почте info@d-element.ru с пометкой «Отзыв

согласия на обработку персональных данных».

4.2. Обработка персональных данных будет прекращена, а данные уничтожены в срок, не

превышающий 30 (тридцати) календарных дней с момента получения отзыва, если иное не

предусмотрено действующим законодательством РФ. Пользователь уведомлен, что отзыв

согласия, направленный Оператору, не прекращает автоматически обработку данных, уже

осуществленную сторонними операторами (включая ООО «ЯНДЕКС»). Для этого

Пользователю необходимо обратиться напрямую к соответствующему стороннему

оператору.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Во всем, что не урегулировано настоящим Соглашением, Оператор и Пользователь

руководствуются положениями Политики конфиденциальности и действующим

законодательством Российской Федерации.

5.2. Оператор оставляет за собой право вносить изменения в настоящее Соглашение. Новая

редакция вступает в силу с момента ее размещения на Сайте.